
RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 18/254//3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kont~~ní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "kupující")

a

Prodávající:

EnerSys, s.r.o.
Sídlo: Roztylské náměstí 649/19, 14100 Praha 4 - Záběhlice

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka6359

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

45241759

CZ45241759

Stránka 1 z4
Smlouva č. 18/254/3062

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 18/254//3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 60300 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kont~~ní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen "kupující")

a

Prodávající:

EnerSys, s.r.o.
Sídlo: Roztylské náměstí 649/19, 14100 Praha 4 - Záběhlice

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka6359

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

45241759

CZ45241759

Stránka 1 z4
Smlouva č. 18/254/3062

RÁMcoVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a náSI. občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 18/254//3062

Kupujicí:

Dopravní podnik města Brna, a.S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací Číslo: 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

ico; 25508881
DIČ: cZ25508881
Bankovní Spojení:
číslo účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dále jen „kupující”)

Prodávající:
EnerSys, S.r.o.
Sídlo: RoZtylSké náměstí 649/19, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložk86359
Osoba Oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
:_

ıčoz ` 45241759
Dıč: cZ45241759
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Stránka 1 Z 4
Smlouva č. 18/254/3062



Společnost je/není plátcem DPH

(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou: 2ks trakční olověné baterie 162 článků v jedné

baterii do osobní lodi. Specifikace a ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2- Technická specifikace

a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dí/čí

objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno

kupujícím do 2 dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje

se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této smlouvy bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 2 026 OOO,-Kč(slovy: dva miliony

dvacet šest tisíc korun českých). K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o

DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena v pří/oze Č. 2 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 2 026 OOO,-Kčbez DPH (slovy: dva miliony dvacet šest tisíc korun

českých). V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží do místa dodání. Místem dodání je:

areál lodní dopravy DPMB, a.s., Přístavní 40, 63500 Brno. Přesná adresa dodání bude v případě

změny písemně upřesněna. Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě
dodání.

Stránka 2 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

Společnost je/není plátcem DPH

(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále jen

"smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně

vymezení základních práva povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího

odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě specifikované a převést na něho v souladu s touto

smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a

zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou: 2ks trakční olověné baterie 162 článků v jedné

baterii do osobní lodi. Specifikace a ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2- Technická specifikace

a ceník.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva nebo dí/čí

objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno

kupujícím do 2 dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje

se za odmítnutí přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této smlouvy bude odvislé od

aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 2 026 OOO,-Kč(slovy: dva miliony

dvacet šest tisíc korun českých). K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se zákonem o

DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena v pří/oze Č. 2 - Technické specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 2 026 OOO,-Kčbez DPH (slovy: dva miliony dvacet šest tisíc korun

českých). V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží do místa dodání. Místem dodání je:

areál lodní dopravy DPMB, a.s., Přístavní 40, 63500 Brno. Přesná adresa dodání bude v případě

změny písemně upřesněna. Převzetím zboží se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě
dodání.

Stránka 2 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

Společnost je/není plátcem DPH
(dále jen „prodávající“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené Smluvní Strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní Smlouvy (dále jen
„Smlouva") S cílem vymezit podmínky smluvního vztahu Založeného touto smlouvou, včetně
vymezení Základních práv a povinností Z tohoto Závazkového vztahu vyplývajících.

II.
Předmět a účel smlouvy

l. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného Zboží a že na tomto Zboží
neváznou žádná práva ani neexistujijiné skutečnosti, které by jej omezovaly v Odevzdání zboží a
převodu vlastnického práva ke Zboží na kupujícího.

2. Prodávající se Zavazuje na Základě této Smlouvy a dílčích písemných Objednávek kupujícího
odevzdat kupujícímu Zboží dále ve Smlouvě specifikované a převést na něho v souladu S touto
Smlouvou vlastnické právo ke Zboží a kupující se zavazuje Zboží dodané Od prodávajícího převzít a
Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na Základě této smlouvy jsou: 2ks trakční olověné baterie 162 článků v jedné
baterii do Osobni lodi. Specifikace a ceny Zboží jsou uvedeny v příloze Č. 2- Technická specifikace
a cenik.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství Zboží, než stanoví tato smlouva nebo dílčí
objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně Odsouhlaseno
kupujícím do 2 dnů ode dne převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje
se za odmítnutí přebytečného množství Zboží kupujícím dle § 2093 občanského Zákoníku.

5. Skutečné množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této smlouvy bude odvislé Od
aktuálních potřeb kupujícího a z toho důvodu není kupující povinen celkové množství odebrat.

lll.
Kupnícena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí 2 026 000,-Kč (slovy: dva miliony
dvacet šest tisíc korun Českých). K takto Stanovené ceně Se připočte DPH v souladu se zákonem O
DPH v saZbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena v příloze Č. 2 - Technické Specifikaci a ceníku je konečná, včetně dopravy a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných Objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 2 026 000,-Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvacet šest tisíc korun
českých). V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží do místa dodání. Místem dodání je:
areál lodní dopravy DPMB, as., Přístavní 40, 635 00 Brno. Přesná adresa dodání bude v případě
Změny písemně upřesněna. Převzetím zboží se rozumí odevzdání Zboží prodávajícím v místě
dodánĹ

Stránka Z Z 4
Smlouva Č. 18/254/3062



.: povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději do 31. 3. 2018. Prodávající je povinen

.t. pracovní den před skutečným odevzdáním zboží informovat kupujícího o přesném

.,u odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese

Jktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. Zboží může být odevzdáno pouze ve všední dny

. 7,00 do 13,30 hodin v areálu lodní dopravy, Přístavní 40, Brno - Bystrc. .:

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 31. 3. 2018.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců od okamžiku převzetí

zboží kupujícím.

3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1, jsou Všeobecné obchodní podmínky. Prodávající

potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek seznámen a souhlasí s nimi.

Odchylná ustanovení této smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednost.

4. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené

nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu

veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Stránka 3 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

.: povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději do 31. 3. 2018. Prodávající je povinen

.t. pracovní den před skutečným odevzdáním zboží informovat kupujícího o přesném

.,u odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese

Jktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. Zboží může být odevzdáno pouze ve všední dny

. 7,00 do 13,30 hodin v areálu lodní dopravy, Přístavní 40, Brno - Bystrc. .:

IV.
Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 31. 3. 2018.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců od okamžiku převzetí

zboží kupujícím.

3. Nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1, jsou Všeobecné obchodní podmínky. Prodávající

potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek seznámen a souhlasí s nimi.

Odchylná ustanovení této smlouvy mají před zněním Všeobecných podmínek přednost.

4. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a v souladu

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené

nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu

veřejné správy v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Stránka 3 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

_ povinen odevzdat smluvené Zboží nejpozději do 31. 3. 2018. Prodávajícíje povinen
1 pracovní den před Skutečným odevzdáním Zboží informovat kupujícího o přesném

\u odevzdání, a to telefonicky, případně elektronickou poštou na emailové adrese
Jktní osoby uvedené v Záhlaví této Smlouvy. Zboží může být odevzdáno pouze ve všední dny

. 7,00 do 13,30 hodin v areálu lodní dopravy, Přístavní 40, Brno - Bystrc.

IV.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 31.3.2018.
2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané Zboží v délce 36 měsíců Od okamžiku převzetí

Zboží kupujícím.

3. Nedílnou Součástí této smlouvy, jako příloha Č. 1, jsou Všeobecné obchodní podmínky. Prodávající
potvrzuje, že byl se zněním Všeobecných obchodních podmínek Seznámen a Souhlasí s nimi.
Odchylná ustanovení této smlouvy mají před Zněním Všeobecných podmínek přednost.

4. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou Změny (například změna Sídla,
změna jednajících osob atd), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně Oznámit. Pokud tak neuČiní, odpovídá druhé smluvní straně
Za vzniklou škodu.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujícíje povinným subjektem v souladu
se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu
a za podmínek Stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, přlp. informace v ni obsažené
nebo Z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za
obchodni tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani
Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku.
Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomi, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu
veřejné Správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

V.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně Číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
Obou smluvních Stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost Originálu a každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru Smluv.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za
ujednání Odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruČní podpisy.

Stránka 3 Z 4
Smlouva Č. 18/254/3062



6. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky a Přílohač. 2-

Technická specifikace a ceník.

Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky

Příloha Č. 2 - Technická specifikace a ceník

V Brně dne ::.4 -04- 201S V Praze dne 2 3 -03- 2018.............

Za kupujícího Za prodávajícího

Dopravní podnik města Brna,a.s.

ys ••• r.o.
nám. 649/1~

OPraha4
524111&9

~

Stránka 4 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky a Přílohač. 2-

Technická specifikace a ceník.

Příloha Č. 1- Všeobecné obchodní podmínky

Příloha Č. 2 - Technická specifikace a ceník

V Brně dne ::.4 -04- 201S V Praze dne 2 3 -03- 2018.............

Za kupujícího Za prodávajícího

Dopravní podnik města Brna,a.s.

ys ••• r.o.
nám. 649/1~

OPraha4
524111&9

~

Stránka 4 z 4
Smlouva Č. 18/254/3062

6. Nedílnou Součástí této Smlouvy je: Příloha Č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky a Přílohač. 2 -
Technická Specifikace a ceník.

Příloha Č. 1 - Všeobecné Obchodní podmínky
Příloha Č. 2 -Technická Specifikace a ceník

:_ L fllfiìl“ LłllllıV Brně dne

Za kupujícího

Dopravní podnik města Bina.a.S.

Smlouva Č. 18/254/3062
Stránka 4 Z 4

23 413“ ZUlBV Praze dne .............

Za prodávajícího

ü Praha A
zwámšˇ-ľ'

ys,a.r.o. \
nám 649/19




